INDICAÇÃO
N. º 1583/2003.

“Solicita  interferência  do
Executivo  junto  ao  setor
competente “.

     Senhor Presidente,

O vereador infra-assinado, nos termos regimentais em vigor,
INDICA  ao  Exmo.  Sr.  Prefeito  Municipal,  solicitando  o
indispensável  Empenho de Sua Excelência,  junto ao setor
competente, visando a possibilidade de efetuar a cobertura
do ponto de ônibus situado na Av. Dário Leite Carrijo em
frente  ao  nº195  dos  dois  lados,  localizada no  Bairro  da
Enseada nesse município.

JUSTIFICATIVA:  Essa medida visa atender os munícipes
daquele bairro que sofrem muito com os dias chuvosos e nos
dias ensolarados, quando tem que esperar o ônibus para ir
ao trabalho e não tem nenhuma proteção para os mesmos.

  Plenário  da  Câmara  Municipal,  Sala  Vereador ZINO
MILITÃO DOS SANTOS, 27 de Novembro de 2003.

João Barreto
VEREADOR

	INDICAÇÃO
	N. º 1583/2003.
	João Barreto
	VEREADOR